Sulejéw, 26.03.2020 r.

Znak sprawy: 1Z0S.ZP.271.11.2020

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego pn. Wykonanie dokumentacji projektowo — kosztorysowej na budowe ujecia wody

wraz ze stacja uzdatniania w miejscowosci Uszezyn gmina Sulejow

Dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwiefi publicznych

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w zwigzku z wplynigciem do Zamawiajacego odnosnie prowadzonego

postgpowania, o ktérym mowa wyzej, udzielam odpowiedzi na nastepujace zapytania:

1.

Czy studnia, z ktérej ma by¢ pobierana woda dla potrzeb SUW Uszczyn jest uzbrojona i posiada
obudowe?

Odpowiedi: Studnia posiada obudowe, szczegdly obudowy sa widoczne na filmach
dotgczonych do niniejszego postepowania.

Czy zamawiajacy dysponuje i moze opublikowaé dokumentacj¢ hydrogeologiczng studni nr V
z ktérej ma by¢ pozyskiwana woda w celu uzdatnienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy posiada dokumentacje hydrogeologiczng studni nr V i dolacza ja do
niniejszego ogloszenia.

Prosimy o zamieszczenie decyzji ustalajacej zasoby eksploatacyjne ujecia (studni nr V), z ktérego
ma by¢ ujmowana woda dla potrzeb SUW Uszczyn ktéra stanowié ma podstawg do uzyskiwania
innych decyzji i uzgodnien?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze decyzje ustalajaca zasoby eksploatacyjne ujecia nalezy
pozyska¢ w ramach wynagrodzenia umownego.

Prosimy o opublikowanie ostatnich wykonanych badan fizykochemicznych wody surowej ze studni,
z ktdrej ma by¢ ujmowana woda dla potrzeb suw w m. Uszczyn.

Odpowiedi: Zamawiajacy dolacza do niniejszego ogloszenia badania fizykochemiczne wody
surowej ze studni, z ktérej ma by¢ ujmowana woda dla potrzeb suw w m. Uszczyn.

Uprzejmie prosimy o weryfikacje zapiséw SIWZ i umowy oraz Jjednoznaczne stwierdzenie, w ilu
egzemplarzach nalezy wykona¢ poszczegéine rodzaje projektéw oraz czy nalezy wykonaé projekt
budowlano wykonawczy czy oddzielnie budowlany i wykonawczy.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze w ramach niniejszego postgpowania nalezy wykonaé m.in.
projekt budowlany (5 egz.) i projekt wykonawczy (5 egz.) dla kazdej branzy.

Uprzejmie prosimy o weryfikacj¢ i odstapienie od wymogu dysponowania przez oferenta 1 osoba
posiadajgcg uprawnienia w specjalnosci telekomunikacyjne;j, gdyz z opisu zamdwienia nie wynika,
ze prace branzy telekomunikacyjnej bgda wykonywane.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na odstapienie od wymogu dysponowania przez

oferenta 1 osoba posiadajaca uprawnienia w specjalnosci telekomunikacyjnej, poniewaz w ramach



10.

11.

12.

niniejszego zaméwienia wykonawca musi zaprojektowac instalacje teletechniczng oraz instalacje
przesytu danych do obiektow wskazanych w SIWZ, tj.
- do siedziby Miejskiego Zarzadu Komunalnego w Sulejowie, ul. Konecka 46 — wizualizacja pracy
ujecia,
- do budynku biurowego Oczyszczalni Sciekéw w Sulejowie, ul. Psarskiego — sterowanie zdalne
wraz z systemem wizualizacji pracy ujecia,
- na minimum 4 urzadzenia przenosne (telefon, laptop lub tablet), do ktérych bedg miaty dostep
osoby upowaznione przez Zamawiajacego.
Z uwagi na dhgi czasokres wykonywania zaméwienia, uprzejmie prosimy Zamawiajacego
o0 dopuszczenie etapowania platnosci za przedmiotows ustuge w sposob nastepujacy:
- etap 1 — wykonanie koncepcji — 20% wartoéci umowne;
- etap 2 — wykonanie projektu budowlanego — 40% wartosci umownej
- w etap 3 — wykonanie innych niezbednych opracowar i uzyskanie decyzji — 40%.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Uprzejmie prosimy o wprowadzenie zmian w projekcie opublikowanej umowy w zakresie
wykre$lenia punktéw 14 i 17 w par. 3 umowy.
Przenoszenie na wykonawce kosztéw wykonania opracowan nie zdefiniowanych i niedookreslonych
w tresci umowy, wynikajacych z okolicznosci niezaleznych od stron umowy, ktérych rozmiaréw
i skomplikowania strony umowy nie moga przewidzie¢ w momencie skladania oferty
i podpisywania umowy jest niedopuszczalne i obarcza wykonawce zbyt duzym ryzykiem przy
Jjednoczesnym zwolnieniu z wszelkich kosztow Zamawiajacego.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Z uwagi na zaistnialg sytuacje epidemiologiczna, uprzejmie prosze o wprowadzenie zmian
w projekcie opublikowanej umowy w zakresie wykreslenia punktu 15 w par. 3 umowy
i dopuszczenie przedstawienia rozwiazan projektowych droga korespondencyjna bez organizowania
przynajmniej 2 narad roboczo-technicznych.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang umowy poprzez wykreslenie w §3 wzoru
umowy punktu 15 i nie wyraza zgody na zmiane tresci punktu 16 w §3 wzoru umowy.
Prosimy o opublikowanie zatacznikéw do opracowania: Operat Oceny studni nr V z grudnia 2019,
o ktdrych mowa w Spisie treéci tego opracowania.
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze Operat Oceny studni nr V z grudnia 2019 r. stanowi
Zafgeznik nr 1 do SIWZ i znajduje si¢ na stronie BIP Zamawiajacego w folderze o nazwie ,,SIWZ
i zalgczniki”.
Czy Zamawiajacy dopuszcza gromadzenie wod poptucznych do ptukania filtrow w projektowanym
zbiorniku bezodptywowym.
Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody na takie rozwigzanie.
Jaki odbiornik wod poplucznych z phukania filtréw Zamawiajacy wskazuje jako mozliwy do
wykorzystania?



Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze sg to rowy przydrozne znajdujace si¢ w rejonie planowanej
inwestycji.

13. Czy Zamawiajacy dopuszcza zaprojektowanie ogrzewania elektrycznego na obiekcie zamiast
inwestowania w instalacje c.o. i wezel cieplny?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza zaprojektowanie elektrycznego ogrzewania,
Jednakze ten sposob ogrzewania musi by¢ zaprojektowany jako ekonomiczny i mato energochtonny.
Wykonawca moze w celu zmniejszenia zuzycia energii elektrycznej zaprojektowaé panele

fotowoltaiczne dla potrzeb ogrzewania elektrycznego obiektu.

W celu umozliwienia uwzglednienia w przygotowanych ofertach otrzymanych wyjasnien na
podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych informuje, ze
zmienia si¢ terminy skfadania i otwarcia ofert:

- termin skladania ofert na: 06.04.2020 r. godzina 13:00;

- termin otwarcia ofert na: 06.04.2020 r. godzina 13:30.



